
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26.08.2024 года                                                                                    № 881                                                                                                                                    

 

г. Никольск 

 

 

О признании утратившим силу постановления                                                                 

администрации Никольского муниципального района от                                                                               

22.11.2020 № 1190 «Об утверждении порядка                                                                

организации и размещения нестационарных торговых объектов 

и объектов по оказанию услуг населению на  

территории Никольского муниципального района» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-

ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации» руководствуясь приказом Департамента сельского 

хозяйства и продовольственных ресурсов области от 24 июня 2024 года № 

218 « О порядке разработки и утверждения органами местного 

самоуправления муниципальных образований области схемы размещения 

нестационарных торговых объектов», статьей 38 Устава Никольского 

муниципального округа Вологодской области, администрация Никольского 

муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Никольского муниципального района от 22.12.2020 № 1190 « Об 

утверждении порядка организации и размещения нестационарных торговых 

объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории 

Никольского муниципального района» 

          2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования                                                                   

 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Никольского муниципального округа                                          Д.Н. Мишенев             


